УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П Р И К А З

«02» марта  2022 года                                                                              № 77А

Омская область, р.п. Оконешниково

«О проведении обучающего семинара по вопросам объективного оценивания

оценочных процедур для учителей Оконешниковского муниципального района

Омской области»

В  целях повышения объективности оценивания оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести обучающий семинар по вопросам объективного оценивания

оценочных процедур для учителей Оконешниковского муниципального района

Омской области в марте 2022 года на базе МБОУ «Оконешниковская СШ»;

2. Назначить ответственными за проведение семинара заместителя

начальника Управления образования Администрации Оконешниковского

муниципального района Омской области Е.М. Артемьеву.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Администрации Оконешниковского

муниципального района Омской

области

Е.Н. Совенко